第５号様式（第８条関係）【結成補助用】

年　　月　　日
棚 倉 町 長　 様

自主防災組織名
代表者氏名　      　　　　　　　　　　  　印
所 在　棚倉町大字　　　　字
電 話　 　　 ―

自主防災組織補助金交付請求書

[bookmark: _GoBack]年　月　日付けで自主防災組織を結成しましたので、棚倉町自主防災組織補助金交付要綱第８条に基づき、下記のとおり請求します。

記

１．設立年月日　　　　　　年　　月　　日
２．補助金請求額　　　　　　　　　　　円
３．補助金振込先
①銀行等名
②口座種類・番号
③口座名義人

第５号様式（第８条関係）【事業・購入補助用】

年　　月　　日
棚 倉 町 長　 様

自主防災組織名
代表者氏名　      　　　　　　　　　　  　印
所 在　棚倉町大字　　　　字
電 話　 　　 ―

自主防災組織補助金交付請求書

住第　　号　　年　月　日付けで補助金交付確定のありました事業について、下記のとおり請求します。

記

１．事業実施年月日　　　　　　年　　月　　日
２．補助金請求額　　　　　　　　　　　　　円
３．補助金振込先
①銀行等名
②口座種類・番号
③口座名義人